Rif.

Categ.

27/2024-25/SR/FR

Designazioni attivita ufficiale

C1 - Interegg.
C1 - Interegg.
C1 - Interegg.
C1 - Interegg.

C1-Reg.
C1-Reg.
C1 - Reg.
C1-Reg.
C1-Reg.

C1 - 1°Fase Gironi
C1 - 1°Fase Gironi
C1 - 1°Fase Gironi
C1 - 1°Fase Gironi

U18 - Fase Interr.
U18 - Fase Interr.
U18 - Fase Interr.

U18 - Regionale
U18 - Regionale
U18 - Regionale
U18 - Regionale

Riserve - 1°Fase
Riserve - 1°Fase

Riserve - 1°Fase

U16 - Interr.

RUGBY PARABIAGO SSD SRL
VELATE RUGBY 1981 ASD
CASALMAGGIORE RUGBY F.C. ASD

RISULTATO GARE

Programma gare della settimana

Incontro

ASD RUGBY FIUMICELLO
LAMBRO RUGBY ASD
RUGBY CALVISANO SSD ARL

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO RUGBY MANTOVA SRL SSD

HARLEQUINS RUGBY CLUB ASD
ASD RUGBY LAINATE
PHOENIX RUGBY ASD

ASD RUGBY LECCO
SSD SEREGNO RUGBY AR.L.
ASD DELEBIO RUGBY

AMATORI TRADATE RUGBY CLUB ASD RUGBY TREVIGLIO ASD

ASD RUGBY VALLE CAMONICA

RUGBY SAN DONATO 1981 ASD
MILANO RUGBY SUD ASD

| CENTURIONI RUGBY SSD R.L.
ASD RUGBY OLTREMELLA C.S.C.R.

RUGBY RHO ASD

LAMBRO RUGBY ASD

ASD UNION RUGBY DEL GARDA

RUGBY MILANO ASD

C.U.S. PAVIA ASD

ITALIAN FLOOR DESIGN RUGBY BERGAI
ASD CREMA RUGBY

RUGBY MILANO ASD
BRIXIA A.S.D.

PROVINCE DELL'OVEST RUGBY SSD ARASD UNIONE MONFERRATO RUGBY

RUGBY CALVISANO SSD ARL
ASD RUGBY FIUMICELLO
HARLEQUINS RUGBY CLUB ASD
ASD UNION RUGBY DEL GARDA

BRIXIAA.S.D.n. 2

RUGBY ROVATO ASD

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO
RUGBY MANTOVA SRL SSD

AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD AC.U.S. GENOVA ASD

ASD BIELLA RUGBY CLUB
PIACENZA RUGBY CLUB ASD

ASD RUGBY CERNUSCO

RUGBY ROVATO ASD
ASD RUGBY VARESE

RUGBY VIADANA 1970 SSD ARL

Data

23/03/25
23/03/25
23/03/25
23/03/25

23/03/25
23/03/25
23/03/25
23/03/25
23/03/25

23/03/25
23/03/25
23/03/25
23/03/25

22/03/25
23/03/25
23/03/25

21/03/25
23/03/25
23/03/25
23/03/25

23/03/25
23/03/25
22/03/25

22/03/25

Orario

15:30
14:30
14:30
14:30

14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

14:30
14:30
14:30
14:30

15:00
12:30
12:30

19:30
12:30
12:30
12:30

14:30
14:30
19:00

17:00

17 marzo - 23 marzo

Campo

Venegoni - Marazzini, Parabiago (MI)
Comunale, Usmate Velate (MB)
Dante Bacchi, Casalbellotto (CR)
Comunale, Leno (BS)

Gritti, Verdello (BG)

Mandela, Lainate (MI)
Comunale, Comun Nuovo (BG)
Uslenghi, Tradate (VA)

Giori, Rogno (BG)

Arbitro

Notaristefano F.
Gazzaniga G.

Gazzo F.
Fioravanti I.

Ghisalberti A.

Sartorio D.

Chiaromonte R.

Fioretti N.
Montanari A.

Lorenzo Noe, San Donato Milanese (M Puglia G.

Comunale, Rozzano (M)
Maw Stadium, Villa Carcina (BS)
Gino Strada, Roncadelle (BS)

Molinello, Rho (MI)

Comunale, Cologno Monzese (MI)
Calcagno, Cogoleto (GE)

San Michele, Calvisano (BS)

Menta, Brescia

Comunale, Crema (CR)
Comunale, Casalmoro (MN)

Crespi, Milano

Stadio del rugby, Biella

Le Mose, Piacenza

Comunale, Cernusco s/n (Ml)

Scocco E.
Molaschi L.
Filizzola M.

Terenghi G.
Caldarulo M.
Borgo D.

Bertelli F.
Colombo G.
Plenzick R.
Gonzini S.

Terenghi G.
Origlia A.
Molina M.

Modica O.

Risultato

10 (1) - 34 (60
5(1) - 66 (10)
24 (4)-7 (1)
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6
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30 (4) - 17 (3)
18 (2) - 26 (4)
38 (6)- 17 (3)

Non disputata



U16 - Regionale  ASD CREMA RUGBY RUGBY ROVATO ASD n. 2 23/03/25 @ 10:30 Capra, Lodi Vita O. 17 (3) - 27 (5)
U16 - Regionale  GATTICO RUGBY ASD FALCHI RUGBY LOMELLINA ASD 22/03/25 @ 18:00 Comunale, Gattico (NO) Sardino A. 29 (5)-12(2)
U16 - Regionale  C.U.S. PAVIA ASD LAMBRO RUGBY ASD n. 2 22/03/25 @ 18:00 Cravino, Pavia Ispas D. 40 (6) - 19 (3)
Designazioni attivita Comitato Regionale Piemonte
u18 VIADANA BIELLA 23/03/25 @ 12:30 Zaffanella, Viadana (MN) Perotti D. 32(5)-6(0)
u18 LECCO AMATORI&UNION MILANO 23/03/25 @ 12:30 Bione, Lecco Romascu C. 7(1)-28(4)
Designazioni attivita Comitato Emilia Romagna
u18 RUGBY PARMA BOLOGNA 23/03/25 11:00 Via Lago Verde, Parma Civa L. 19 (3)-14 (2)

NOTA BENE: i risultati qui riportati sono solo esclusivamente ai fini di tale report. L'ufficialita del referto e anche del risultato verra certificato dal giudice sportivo e comunicato tramite le omologazioni settimanali.

Designatore Regionale

Stefano Roscini



